ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ кГОРО! БАВЛЫ)
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТА,ГАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
(БАУЛЫ IIIЭhОРF])

МУНИЦИПАJIЬ БЕРЭМЛЕГЕ
БАшкАрмА кот\4итЕты

ПОСТАНОВЛЕНИЕ кАрАр
г.Бавлы NS lf// а! /2//

Об отмене некоторых постановлений
Исполнител ьного комитета муницип€Lпьного
образования (город Бавлы>
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом Л9lЗl-ФЗ от 06.10.200З <Об

общих принципах организации местного самоуправления .в Российской

Федерачии>, в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов

Исполнительный комитет муниципального образования (город Бавлы>>

l.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

постановление Исполнительного комитета муниципального

образования (город Бавлы> Республики Татарстан:

- от 25.|2.201i'7 Л!49 (Об утверждении Порядка и условий

,
предоставления в аренду муниципального имущества' включенного в

перечень имущества, находящегося в собственности муниципа[ьного

образования <город Бавльi> Республики Татарстан свободного от прав

третьих лиц и предназначенного для предоставления субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории

муниципального образования (город Бавлы>> Республики Татарстан;

25.12.20|7 л!50 (Об утверждении положения порядке

формирования, ведения, опубликования перечня мунициа€Lпьного имущества

муниципального образования (город Бавлы>> Бавлинского муниципального

раЙона Республики Татарстан,

исключением имущественных

свободного от

прав субъектов

прав третьих лиц (за

малого и среднего

,рЁдrrрrrr"rurельства), предназначенного для передачи во владение и (или)

пользование на долгосрочной основе субъектам маJтого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструкryру

поддержки субъектов маJIого и среднего предпринимательства,

2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информаuии Республики Татарстан и на сайте (httр://wrуwлrауsJФаtýlадJц) и

на саЙте Бавлинского муниципального раЙона Республики Татарстан

(htф :i/щуrц.Ьауý;шацstаддд).

З. Контроль за исполнением настоящего

собой.

постаЕовлениrI оставляю за

Руководитель
исполнительного комитета
муниципального образования
(город Бавлы>

fl.Л. Бакиров

::.\{"'" "
**ь

!lспФднятЕrlв].*
.l уяlц}я^л ьногосЕlАtоýляия